
 اعلامیه مطبوعاتی

 وردگارش شتافت که شاهد جنایات امریکا بودشیخ مجاهد عمر عبدالرحمن، در حالی شهید شد و به سوی پر

 

 )ترجمه(

فبروری 81ساله خویش در برابر ظلم و ستم امریکا، روز شنبه  52عالم بزرگ شیخ عمر عبدالرحمن، پس از مبارزه تقریبا 

ان م در زندان طاغوتی امریکا به حق رسید. او با شهادت خود پرده از دشمنی امریکا در برابر اسلام و مسلمان5182

برداشت و یک بار دیگر واقعیت ادعای کاذبانه و نفاق انگیز امریکا را که تحت نام دفاع از حقوق بشر به جنایت و ظلم می 

 پردازد، افشا ساخت.

این عملکرد شنیع امریکا جدید و نو نیست؛ چنان چه شیخ بزرگوار در حالی در زندان مخوف امریکا نگهداری می شد که به 

ین کشور مدعی حقوق بشر، نه به سن بزرگ شیخ ترحم کرد و نه هم به حالت مریضی وی. ایالات شدت مریض بود. ا

متحده امریکا ریکارد دار ظلم و وحشت در زندان های ابوغریب، گوانتانامو و بگرام است که با زندانی کردن تعداد زیادی 

د. برعلاوه این دولت، از جنایات مزدور خون و ننگ آشکاری را برجبین دار  از مسلمانان به مدت های نامعلوم، شرم

خوارش در دمشق چشم پوشی کرده و با از بین رفتن هزاران تن از اهل شام که برای آزادی از سلطه امریکا و رضایت 

 پرودرگارشان باهدف تطبیق شریعت برآمده بودند، هیچ گونه عکس العملی نشان نداد.

من از عقب میله های زندان بلند می کرد هراس داشت. شیخ شهید درحالی به امریکا از صدای حقی که شیخ عمر عبدالرح

حق رسید که شهادت وی حجت آشکار بر عداوت و دشمنی امریکا در برابر اسلام و مسلمانان می باشد. هم چنان وی در 

همه مهمتر این که  حالتی شهید شد و به سوی پروردگارش رحلت کرد که بر جنایات فرعون زمان)امریکا( شاهد بود. از

الله و اعلای کلمت الله به هدف تطبیق شریعت، پس از  شهادت وی راه را برای حمل دعوت به سوی خلافت، نصرت به دین 

 سرنگونی نظام های ظالمی که امریکا از آن ها حمایت می کند باز کرد.

یم و بسوی او برمی گردیم"! از الله سبحانه ما در برابر قضای الهی سر تسلیمی فرود آورده و می گویم:" ما از آن خدای

وتعالی مسئلت داریم که همۀ ما را از جمله حاملین دعوت و کسانی قرار دهد که راه و روش انبیاء را پیروی کرده اند و در 



در  روز حشر در زمره ای آنان محشور سازد. و ما را با عزت و قدرتی به فتح مبین در برابر قدرت های که با او تعالی

 جنگ شبانه روزی و در فکر مکر و دسیسه برای جلوگیری از برپایی خلافت برمنهج نبوت اند، نصرت نماید.

هم چنان به علمای درباری می گوئیم: بلندکردن صدای حق نه رزق شمارا به کم می کند و نه عمر شما را کوتاه. شما باید از 

الگوها بودند پند بگیرید. از مردم و حکام نترسید و برای رضایت  شیخ عمر عبدالرحمن و کسانی که قبل از وی، بهترین

پرودرگارتان با قرار گرفتن در برابر ظلم حکام که شریعت الله را معطل قرار داده اند، به عزت دنیا و آخرت نایل شوید و 

 بدانید که الله بی نیاز و ستوده است.
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